
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年2月19日

                分任契約担当官代理

                陸上自衛隊千僧駐屯地

                第３５２会計隊契約班長  谷口　公太郎

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QGB15003590 3RL81AV0109

EA1.00

千僧駐業

令和6年3月29日（金）千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊千僧駐屯地　第３５２会計隊契約班

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和6年3月4日（月）14時45分　会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　詳細は別紙のとおり

147公告

１　入札事項

公 告

ミーテイングテーブル　ほか46件

ＴＯＹＯＳＴＥＥＬ２０２４　Ｐ２８７　５０－１２１２－６　同等品可



別　紙
１　競争参加資格
  (1)  予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって契約締結のために必要な同意を得ている者は、
     同条中、特別の理由がある場合に該当する。
　(2)  予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
  (3)  令和４・５・６年度全省庁統一資格「物品の販売」であって、Ｄ等級以上に格付けされ、近畿地域の競争参加資格を有する者、
　　 又は、当該競争参加資格を有していない者で、入札書の受領期限までに競争参加資格審査を受け、競争参加資格者名簿に登録された者であること。
  (4)  都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者については、競争参加を認
　　 めない。 
  (5)  入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等からは排除するよう要請があり、当該状態が継続してい
　　 る有資格業者とは契約を行わない。
  (6)  入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 
  (7)  契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）
  (8)  防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づくの指名停止の措置を受
　　 けている期間中のものでないこと。
  (9)  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と
　　 契約を行おうとする者でないこと。
　(10) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省 指名停止権者が認めた場合には、この限りで
　   ない。　

２　契約条項等を示す場所
　　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、第３５２会計隊契約班窓口において配布する。
　　令和６年２月１９日（月）～令和６年３月４日（月）（土曜日曜祝日を除く０９００～１６００）

３　落札決定方式：品目別総額決定。ただし、同価の場合は抽選を行う。

４　入札保証金及び契約保証金：免除

５　入札及び契約条件
　(1)　落札決定にあたっては入札書に記載された金額に当該金額の10％に相当する金額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り
　   捨てるものとする。)をもって落札金額とするので、入札者を消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額
　　 の１１０分の１００を記載すること。（消費税抜き金額を記載）
　 (2)　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５
    に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。
　(3)　予定価格に達しない場合は、再度入札を実施する。郵便による入札がない場合は当日実施し、郵便による入札がある場合は別途連絡する。
　(4)　落札者は、契約金額が５０万円を超える場合は請書、１５０万円を越える場合は契約書を作成する。契約書の記載要領の細部については、落札決定後落札者に
　 　説明する。

　(5)　同等品を希望する場合 令和6年2月26日(月)
までに契約担当官の承認を得ること。
［同等品判定依頼書（ＦＡＸ可）を提出（見本品の提出も可）］

６　入札の無効
　(1)　FAXによる入札
　(2)　第１項に示す競争に参加する者に必要な資格のない者が行った入札
　(3)　入札金額､入札者氏名及び押印が判明し難い入札
　(4)　その他入札に関する条件に違反した入札
　(5)　入札者等が実施した誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合は、当該入札者が提出した入札書等は無効となる。
　　 

17時00分



７　適用する契約条項
　　駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正行為に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条項とする。

８　その他
　(1)　入札に参加を希望する者は、「入札及び契約心得」及び「契約条項」の内容について承知のうえ、参加して下さい。なお、入札及び契約心得等は、陸
　　 上自衛隊中部方面会計隊ホームページ（アドレスは本公告７項(7)に記載）又は第３５２会計隊契約班窓口にて閲覧できます。
　(2)　電報・電話等による入札は認めません。
　(3)　郵便入札の場合は、令和６年３月１日（金）１７時必着（書留郵便）で受付又は、持参する場合は入札日時までに入札書を受け付ける。
　(4)　競争に参加する者は、資格審査結果通知書(写)を入札日当日までに持参するかＦＡＸにて送付されたい。
　(5)　第５項(5)に掲げる、契約班の承認を受けないで、同等品をもっての納品が判明した場合、即時返品する。
　 （公告に示した規格どおりの物との交換に従わない場合、契約を解除し違約金を徴収する）
　　 なお、同等品判定依頼書の提出がなく入札を行った場合、規格外とし、その品目について入札を無効とする。
　(6)　代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。 　
　(7)　その他入札及び契約事項に関する問い合わせ先
       　 〒６６４－００１４　兵庫県伊丹市広畑１－１

担当 国沢

電　話
ＦＡＸ

　　　 　陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　http://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/index.html にも掲載している。

     　   陸上自衛隊千僧駐屯地  第３５２会計隊契約班
072-781-0021　（内線3338）
072-779-6700



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003590

  1

グループ

3RL81AV0109 EA       1.00

ミーテイングテーブル

ＴＯＹＯＳＴＥＥＬ２０２４　Ｐ２８７　５０－１２１２－６　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

1

0001

3RL81AV0109 EA       1.00

壁掛けホワイトボード（３ヵ月予定表）

ＴＯＹＯＳＴＥＥＬ２０２４　Ｐ３５８　６１－０５０８－０　３ヵ月予定表　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

2

0002

3RL81AV0109 EA       1.00

被服整理庫

ＴＯＹＯＳＴＥＥＬ２０２４　Ｐ５２６　４７－１１２２－０　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

3

0003

3RL81AV0109 EA       1.00

被服整理庫

ＴＯＹＯＳＴＥＥＬ２０２４　Ｐ５２９　３４－０１６０－０　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

4

0004

3RL81AV0109 EA       2.00

パーソナルハンガー

ＴＯＹＯＳＴＥＥＬ２０２４　Ｐ５２７　４７－０５５２－０　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

5

0005

3RL81AV0109 ST       1.00

応接セット

仕様書のとおり

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

6

0006

3RL81AV0109 EA       1.00

ミーテイングテーブル

ＬＩＯＮ　ＣＤ　５８２－９９　ＭＥＧー３２１０Ｔ　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

7

0007

3RL81AV0109 EA       1.00

ミーテイングチェアー

ＬＩＯＮ２０２４　Ｐ２７１　６８２ー９６　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

8

0008

3RL81AV0109 EA       1.00

マガジンラック

ＬＩＯＮ２０２４　Ｐ５４３　５７３－９５　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

9

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003590

  2

グループ

3RL81AV0109 EA       4.00

吊り下げ式スクリーン

ＬＩＯＮ２０２４　Ｐ３５５　８０８－１６　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

10

0010

3RL81AV0109 EA       2.00

ハイカウンター

ＬＩＯＮ２０２４　Ｐ５３９　５２１－７２　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

11

0011

3RL81AV0109 EA       1.00

プリンタースタンド

サンワサプライ２０２４　Ｐ１０９　ＳＰＳ－０８５ＮＫ　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

12

0012

3RL81AV0109 EA       5.00

サンストッカーⅡ

サンコー　サンストッカーⅡ　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

13

0013

3RL81AV0109 EA       4.00

ローラーコンベアー　アルミ製

仕様書のとおり

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

14

0014

3RL81AV0109 EA       2.00

自転車

インターネット参照　ＣＹＭＡ　ロングティーンデラックスＬ型　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

15

0015

3RL81AV0120 S09E9110V0048 EA       5.00

回転ゴム印

ＫＩＳＰＡ２０２４　Ｐ５２９　６２２８－９２１４　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

16

0001

3RL81AV0120 S09E9110V0048 EA       5.00

回転ゴム印

ＫＩＳＰＡ２０２４　Ｐ５２９　５１４８－５４７４　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

17

0002

3RL81AV0120 S09E9110V0048 EA       5.00

回転ゴム印

ＫＩＳＰＡ２０２４　Ｐ５２９　５１４８－５３３７　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

18

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003590

  3

グループ

3RL81AV0120 S09E9110V0048 EA       2.00

エンドレススタンプ

ＫＩＳＰＡ２０２４　Ｐ５２９　５１０４－５３５７　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

19

0004

3RL81AV0120 S09E9110V0048 EA       2.00

エンドレススタンプ

ＫＩＳＰＡ２０２４　Ｐ５２９　５１０４－５５２４　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

20

0005

3RL81AV0120 S09E9110V0048 EA      20.00

用箋挟　Ａ４タテ

ＫＩＳＰＡ２０２４　Ｐ２５６　５１６９－８１１９　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

21

0006

3RL81AV0120 S09E9110V0048 EA      20.00

用箋挟　Ａ４ヨコ

ＫＩＳＰＡ２０２４　Ｐ２５６　５１６９－８０６５　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

22

0007

3RL81AV0120 S09E9110V0048 EA      20.00

用箋挟　Ａ３タテ

ＫＩＳＰＡ２０２４　Ｐ２５６　５１６９－８２８７　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

23

0008

3RL81AV0120 S09E9110V0048 EA      20.00

用箋挟　Ａ３ヨコ

ＫＩＳＰＡ２０２４　Ｐ２５６　５１６９－８２５６　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

24

0009

3RL81AV0120 S09E9110V0048 EA       5.00

パネルスタンド

ＫＩＳＰＡ２０２４　Ｐ４８６　６４７１－３３８０　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

25

0010

3RL81AV0120 S09E9110V0048 EA       2.00

かどまる

オフィス図鑑２０２４　Ｐ２３５　１６１４２　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

26

0011

3RL81AV0120 S09E9110V0048 EA       1.00

デジタルスケール

オフィス図鑑２０２４　Ｐ３５８　４４９８３　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

27

0012



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003590

  4

グループ

3RL81AV0120 S09E9110V0048 EA       2.00

切手ぬらし器

オフィス図鑑２０２４　Ｐ３５９　７１６１９　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

28

0013

3RL81AV0120 S09E9110V0048 EA       5.00

クラフトパッカー

オフィス図鑑２０２４　Ｐ３５６　０１６７２　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

29

0014

3RL81AV0120 S09E9110V0048 EA       5.00

クラフトパッカー

オフィス図鑑２０２４　Ｐ３５６　０１６７３　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

30

0015

3RL81AV0120 S09E9110V0048 EA       2.00

テレホンスタンド

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１９８７　ＥＡ９５４ＪＢ－６７　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

31

0016

3RL81AV0120 S09E9110V0048 EA       5.00

両面テープ

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１５１０　ＥＡ９４４ＭＦ－２５０　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

32

0017

3RL81AV0120 S09E9110V0048 EA       5.00

ルーペ

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ７１３　ＥＡ７５６ＢＣ－１３Ａ　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

33

0018

3RL81AV0120 S09E9110V0048 EA       4.00

キャスター

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１７６２　ＥＡ９８６ＭＨ－１２５　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

34

0019

3RL81AV0120 S09E9110V0048 EA       1.00

ＬＥＤ照明灯

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２１３２　ＥＡ８１５ＬＮ－６４　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

35

0020

3RL81AV0120 S09E9110V0048 EA       2.00

カッター定規

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１８６４　ＥＡ７２０ＹＷ－１１０　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

36

0021



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003590

  5

グループ

3RL81AV0120 S09E9110V0048 EA       4.00

折りたたみコンテナ

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１６５２　ＥＡ５０６ＡＡ－４Ｅ　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

37

0022

3RL81AV0120 S09E9110V0048 EA       2.00

折りたたみコンテナ

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１６５２　ＥＡ５０６ＡＡ－３０Ｅ　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

38

0023

3RL81AV0120 S09E9110V0048 EA      10.00

折りたたみコンテナ

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１６４８　ＥＡ５０６ＡＡ－７５　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

39

0024

3RL81AV0120 S09E9110V0048 EA      20.00

折りたたみコンテナ

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１６４８　ＥＡ５０６ＡＡ－７７　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

40

0025

3RL81AV0120 S09E9110V0048 EA       3.00

アタッシュケース

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２０９３　ＥＡ５０２ＴＢ－３　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

41

0026

3RL81AV0120 S09E9110V0048 EA       5.00

テーブルタップ

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ９２１　ＥＡ８１５ＧＭ－３１４　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

42

0027

3RL81AV0120 S09E9110V0048 EA       5.00

テーブルタップ

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ９２１　ＥＡ８１５ＧＭ－３１５　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

43

0028

3RL81AV0120 S09E9110V0048 EA      10.00

テーブルタップ

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ９２１　ＥＡ８１５ＧＭ－３１６　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

44

0029

3RL81AV0120 S09E9110V0048 EA      20.00

テーブルタップ

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ９２４　ＥＡ９４０ＣＤ－２８２　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

45

0030



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003590

  6

グループ

3RL81AV0120 S09E9110V0048 EA       5.00

延長コード

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ９１７　ＥＡ８１５ＧＮ－１１４　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

46

0031

3RL81AV0120 S09E9110V0048 EA       3.00

指示棒

土牛産業　０１４０５　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

47

0032

‐　以　下　余　白　‐



調達要求番号： 

1 総則 

1.1 適用範囲 

 この仕様書は，陸上自衛隊において使用する市販品の物品応接セットについて規定する。 

1.2 用語及び定義 

 この仕様書で用いる用語及び定義は，次によるほか，ＧＬＴ－ＣＧ－Ｚ０００００１による。 

1.2.1 

市販品 

 一般市場に流通している物品で，カタログなどによって明確にされているものをいう。 

1.2.2 

カタログ 

 この仕様書においては，製造者等の使用しているカタログをいう。 

1.3 製品の呼び方 

 製品の呼び方は，仕様書の名称による。 

   例 応接セット 

1.4 引用文書 

 この仕様書に引用する次の文書は，この仕様書に規定する範囲内において，この仕様書の一部を成

すものであり，入札書又は見積書の提出時における最新版とする。 

仕様書 

  ＧＬＴ－ＣＧ－Ｚ０００００１ 陸上自衛隊装備品等一般共通仕様書 

 

2 一般的事項 

 製品は，“国等による環境物品等の調達の推進等に関する法律”に適合するものとするほか，この仕

様書に規定していない事項は，製造者が規定する仕様及び社内規格並びに商慣習による。 

 

3 製品に関する要求 

3.1 品名及びカタログ製品名 

 品名及びカタログ製品名は，調達品目表による。 

3.2 性能等 

 性能等は，調達品目表による。 

3.3 色相 

 特に必要とする場合は，調達要領指定書で指示する。 

 

 

陸 上 自 衛 隊 仕 様 書 

物品番号  仕 様 書 番 号 

 

応接セット 

ＳＨ－Ｑ０００２６２ 

作    成 令和６年２月１３日 

変    更  

作成部隊等名 千僧駐屯地業務隊補給科 



4 品質保証 

 監督及び検査は，契約担当官等が定める監督・検査実施要領による。 

 

5 出荷条件 

包装は，調達要領指定書によって指定する場合を除き，商慣習による。 

 

6 その他の指示 

6.1 附属品・予備品 

 附属品及び予備品は，製造者が規定する仕様及び社内規格による標準附属品並びに標準予備品とす

る。 

6.2 納入書類 

6.2.1 添付書類 

 添付書類は，次による。 

a) 取扱説明書（日本語版）  １部 1) 

b) 品質保証書（日本語版）  １部 1) 

c) 附属品明細表（様式適宜） １部 1) 

    注 1） 規定の数量と異なる場合は，調達要領指定書による。 

6.3 その他の指示 

 この仕様書に関する疑義は，ＧＬＴ－ＣＧ－Ｚ０００００１の 8.3による。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

調 達 品 目 表 
 

調 達 要 求 番 号  仕 様 書 番 号 ＳＨ－Ｑ０００２６２ 
調達要求年月日 令和６年２月１３日 作 成 年 月 日 令和６年２月１３日 
物 品 番 号 等  作 成 部 隊 等 名 千僧駐屯地業務隊補給科 
1 調達品目 
  品名： 応接セット 

種類 カタログ製品名ａ）
 物品番号 

革張タイプ 

 
株）ＴＯＹＯＳＴＥＥＬ２０２４ 
品名：アームチェアー 
品番：２１ー０２９０ー１ 
数量：３台 
品名：センターテーブル 
品番：２１ー０４８７ー１ 
数量：１台 
品名：ソファー 
品番：２１ー０２８９ー１ 
数量：１台 
品名：コーナーテーブル 
品番：２１ー０４８８ー１ 
数量：１台 
品名：スツール 
品番：４７ー１０６３ー０  
数量：１台 
 

 

上記のカタログ製品又は同等以上のもの（他社の製品含む。） 

注ａ） この調達品目表に記載したカタログ製品名は，製品を選定するときの参考と 
して例示したものであり，当該製品を指定するものではない。 

 
2 性能等  

同等と判断する要求基準は，次による。 

種類 項目性能等 

色相 ブラック 

材質・生地 ビニールレザー 

 
 



調達要求番号： 

1 総則 

1.1 適用範囲 

 この仕様書は，陸上自衛隊において使用する市販品の物品ローラーコンベアーについて規定する。 

1.2 用語及び定義 

 この仕様書で用いる用語及び定義は，次によるほか，ＧＬＴ－ＣＧ－Ｚ０００００１による。 

1.2.1 

市販品 

 一般市場に流通している物品で，カタログなどによって明確にされているものをいう。 

1.2.2 

カタログ 

 この仕様書においては，製造者等の使用しているカタログをいう。 

1.3 製品の呼び方 

 製品の呼び方は，仕様書の名称による。 

   例 応接セット 

1.4 引用文書 

 この仕様書に引用する次の文書は，この仕様書に規定する範囲内において，この仕様書の一部を成

すものであり，入札書又は見積書の提出時における最新版とする。 

仕様書 

  ＧＬＴ－ＣＧ－Ｚ０００００１ 陸上自衛隊装備品等一般共通仕様書 

 

2 一般的事項 

 製品は，“国等による環境物品等の調達の推進等に関する法律”に適合するものとするほか，この仕

様書に規定していない事項は，製造者が規定する仕様及び社内規格並びに商慣習による。 

 

3 製品に関する要求 

3.1 品名及びカタログ製品名 

 品名及びカタログ製品名は，調達品目表による。 

3.2 性能等 

 性能等は，調達品目表による。 

3.3 色相 

 特に必要とする場合は，調達要領指定書で指示する。 

 

 

陸 上 自 衛 隊 仕 様 書 

物品番号  仕 様 書 番 号 

 

ローラーコンベアー 

ＳＨ－Ｑ０００２５８ 

作    成 令和６年２月９日 

変    更  

作成部隊等名 千僧駐屯地業務隊補給科 



4 品質保証 

 監督及び検査は，契約担当官等が定める監督・検査実施要領による。 

 

5 出荷条件 

包装は，調達要領指定書によって指定する場合を除き，商慣習による。 

 

6 その他の指示 

6.1 附属品・予備品 

 附属品及び予備品は，製造者が規定する仕様及び社内規格による標準附属品並びに標準予備品とす

る。 

6.2 納入書類 

6.2.1 添付書類 

 添付書類は，次による。 

a) 取扱説明書（日本語版）  １部 1) 

b) 品質保証書（日本語版）  １部 1) 

c) 附属品明細表（様式適宜） １部 1) 

    注 1） 規定の数量と異なる場合は，調達要領指定書による。 

6.3 その他の指示 

 この仕様書に関する疑義は，ＧＬＴ－ＣＧ－Ｚ０００００１の 8.3による。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

調 達 品 目 表 
 

調 達 要 求 番 号  仕 様 書 番 号 ＳＨ－Ｑ０００２５８ 
調達要求年月日 令和６年２月９日 作 成 年 月 日 令和６年２月９日 
物 品 番 号 等  作 成 部 隊 等 名 千僧駐屯地業務隊補給科 
1 調達品目 
  品名： ローラーコンベアー 

種類 カタログ製品名ａ）
 物品番号 

ローラーコンベアー 

 
株）ＥＳＣＯ２０２４ 
品名：ローラーコンベアー  
品番： ＥＡ９８５Ｇ－３  
数量：４台 
品名：ローラーコンベアー 支持脚 
品番： ＥＡ９８５Ｇ－７３ 
数量：１０台 
 

 

上記のカタログ製品又は同等以上のもの（他社の製品含む。） 

注ａ） この調達品目表に記載したカタログ製品名は，製品を選定するときの参考と 
して例示したものであり，当該製品を指定するものではない。 

 
2 性能等  

同等と判断する要求基準は，次による。 

種類 項目性能等 

色相 シルバー 

材質・生地 アルミ 

 
3 寸法              
                                   

 ローラー幅 全 長 重 量 

ローラーコンベアー ４００ ３０００ １６．２Ｋｇ 

アームチェアー ４００   
 


